

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Międzynarodowe Zgrupowanie i Turniej Piłki Ręcznej Serbia 2026

nazwa zadania

Oferent

FUNDACJA OPOLSKA AKADEMIA PIŁKI RĘCZNEJ

Suma kontrolna

1e67 39ed a7aa 06ff 937c 5805 d687 fe90

Oferta

☒

Korekta oferty

☐

Aktualizacja oferty

☐

Aneks oferty

☐

Sprawozdanie

☐

Korekta
sprawozdania

☐

Nr. wersji oferty z Generatora eNGO: 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
FUNDACJA OPOLSKA AKADEMIA PIŁKI RĘCZNEJ 45-061 Opole Katowicka 79/1 Forma prawna: fundacja KRS 0000857638	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRAJOWY REJESTR SĄDOWY Stan na dzień 02.07.2026 godz. 10:45:05: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowe Zgrupowanie i Turniej Piłki Ręcznej Serbia 2026			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2026-08-18	Data zakończenia	2026-08-26

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Zadanie polega na organizacji międzynarodowego wyjazdu szkoleniowo-sportowego do Kragujevaca (Republika Serbii) dla zawodników Akademii Gwardii Opole z roczników 2011–2013 z którą Fundacja ściśle współpracuje przekazując zakowników po ukończeniu 11 roku życia. Projekt obejmuje udział w zgrupowaniu przygotowawczym oraz międzynarodowym turnieju Handball Trophy Serbia 2026, w którym uczestniczą drużyny z wielu krajów Europy. Miejscem realizacji zadania będzie kompleks sportowy w Kragujevacu przy Save Kovačevića 23, obejmujący bazę noclegową, obiekty treningowe oraz hale sportowe, co umożliwi kompleksową realizację programu szkoleniowego w jednym miejscu.

Grupę docelową stanowi 26 zawodników Akademii Gwardii Opole wraz z 3 trenerami, reprezentujących województwo opolskie. Uczestnikami są dzieci i młodzież aktywnie uczestniczące w systemie szkolenia sportowego Akademii.

Zadanie odpowiada na potrzebę podnoszenia poziomu sportowego młodych zawodników poprzez umożliwienie im rywalizacji międzynarodowej, wymiany doświadczeń z rówieśnikami z innych państw oraz zdobywania kompetencji społecznych, takich jak samodzielność, odpowiedzialność, współpraca i reprezentowanie regionu na arenie międzynarodowej.

Projekt stanowi uzupełnienie całorocznego procesu szkolenia prowadzonego przez Akademię Gwardii Opole. Wyjazd jest zwieńczeniem okresu przygotowawczego do sezonu 2026/2027 i stanowi kontynuację działań szkoleniowych realizowanych na terenie województwa opolskiego. Jednocześnie przyczynia się do promocji województwa opolskiego poprzez udział jego reprezentantów w międzynarodowym wydarzeniu sportowym.

Realizacja zadania wpisuje się w cele rozwoju sportu dzieci i młodzieży, wspiera aktywność fizyczną oraz budowanie współpracy międzynarodowej poprzez sport, a także umożliwia młodym mieszkańcom województwa opolskiego zdobywanie doświadczeń, które nie są dostępne w ramach krajowego systemu współzawodnictwa. Zadanie polega na organizacji międzynarodowego wyjazdu szkoleniowo-sportowego do Kragujevaca (Republika Serbii) dla zawodników Akademii Gwardii Opole z roczników 2011–2013. Projekt obejmuje udział w zgrupowaniu przygotowawczym oraz międzynarodowym turnieju Handball Trophy Serbia 2026, w którym uczestniczą drużyny z wielu krajów Europy.

Miejscem realizacji zadania będzie kompleks sportowy w Kragujevacu przy Save Kovačevića 23, obejmujący bazę noclegową, obiekty treningowe oraz hale sportowe, co umożliwi kompleksową realizację programu szkoleniowego w jednym miejscu.

Grupę docelową stanowi 26 zawodników Akademii Gwardii Opole wraz z 3 trenerami, reprezentujących województwo opolskie. Uczestnikami są dzieci i młodzież aktywnie uczestniczące w systemie szkolenia sportowego Akademii.

Zadanie odpowiada na potrzebę podnoszenia poziomu sportowego młodych zawodników poprzez umożliwienie im rywalizacji międzynarodowej, wymiany doświadczeń z rówieśnikami z innych państw oraz zdobywania kompetencji społecznych, takich jak samodzielność, odpowiedzialność, współpraca i reprezentowanie regionu na arenie międzynarodowej.

Projekt stanowi uzupełnienie całorocznego procesu szkolenia prowadzonego przez Akademię Gwardii Opole. Wyjazd jest zwieńczeniem okresu przygotowawczego do sezonu 2026/2027 i stanowi kontynuację działań szkoleniowych realizowanych na terenie województwa opolskiego. Jednocześnie przyczynia się do promocji województwa opolskiego poprzez udział jego reprezentantów w międzynarodowym wydarzeniu sportowym.

Realizacja zadania wpisuje się w cele rozwoju sportu dzieci i młodzieży, wspiera aktywność fizyczną oraz budowanie współpracy międzynarodowej poprzez sport, a także umożliwia młodym mieszkańcom województwa opolskiego zdobywanie doświadczeń, które nie są dostępne w ramach krajowego systemu współzawodnictwa. Zadanie polega na organizacji międzynarodowego wyjazdu szkoleniowo-sportowego do Kragujevaca (Republika Serbii) dla zawodników Akademii Gwardii Opole z roczników 2011–2013. Projekt obejmuje udział w zgrupowaniu przygotowawczym oraz międzynarodowym turnieju Handball Trophy Serbia 2026, w którym uczestniczą drużyny z wielu krajów Europy.

Miejscem realizacji zadania będzie kompleks sportowy w Kragujevacu przy Save Kovačevića 23, obejmujący bazę noclegową, obiekty treningowe oraz hale sportowe, co umożliwi kompleksową realizację programu szkoleniowego w jednym miejscu.

Grupę docelową stanowi 26 zawodników Akademii Gwardii Opole wraz z 3 trenerami, reprezentujących województwo opolskie. Uczestnikami są dzieci i młodzież aktywnie uczestniczące w systemie szkolenia sportowego Akademii.

Zadanie odpowiada na potrzebę podnoszenia poziomu sportowego młodych zawodników poprzez umożliwienie im rywalizacji międzynarodowej, wymiany doświadczeń z rówieśnikami z innych państw oraz zdobywania kompetencji społecznych, takich jak samodzielność, odpowiedzialność, współpraca i reprezentowanie regionu na arenie międzynarodowej.

Projekt stanowi uzupełnienie całorocznego procesu szkolenia prowadzonego przez Akademię Gwardii Opole. Wyjazd jest zwieńczeniem okresu przygotowawczego do sezonu 2026/2027 i stanowi kontynuację działań szkoleniowych realizowanych na terenie województwa opolskiego. Jednocześnie przyczynia się do promocji województwa opolskiego poprzez udział jego reprezentantów w międzynarodowym wydarzeniu sportowym.

Realizacja zadania wpisuje się w cele rozwoju sportu dzieci i młodzieży, wspiera aktywność fizyczną oraz budowanie współpracy międzynarodowej poprzez sport, a także umożliwia młodym mieszkańcom województwa opolskiego zdobywanie doświadczeń, które nie są dostępne w ramach krajowego systemu współzawodnictwa.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakładane rezultaty zadania publicznego Realizacja zadania przyniesie następujące, mierzalne rezultaty: 1. Organizacja międzynarodowego wyjazdu szkoleniowo-sportowego do Kragujevaca (Serbia) dla 26 zawodników oraz 3 trenerów z województwa opolskiego. 2. Przeprowadzenie 4-dniowego zgrupowania przygotowawczego, obejmującego co najmniej 5 jednostki treningowe, ukierunkowane na przygotowanie do udziału w turnieju. 3. Udział uczestników w międzynarodowym turnieju Handball Trophy Serbia 2026, z rozegraniami minimum 6 meczów z drużynami z różnych krajów Europy. 4. Zapewnienie uczestnikom kompleksowej organizacji wyjazdu, obejmującej transport, zakwaterowanie, wyżywienie, ubezpieczenie oraz opiekę szkoleniową. 5. Podniesienie poziomu sportowego zawodników poprzez możliwość rywalizacji międzynarodowej oraz zdobycie nowych doświadczeń treningowych i meczowych. 6. Rozwój kompetencji społecznych uczestników, w szczególności współpracy w zespole, odpowiedzialności, samodzielności, dyscypliny oraz umiejętności reprezentowania województwa opolskiego podczas wydarzenia międzynarodowego. 7. Promocja województwa opolskiego oraz Akademii Gwardii Opole poprzez udział w międzynarodowym wydarzeniu sportowym z udziałem drużyn z wielu państw Europy. 8. Przygotowanie dokumentacji fotograficznej i materiałów promujących realizację zadania, które zostaną opublikowane na stronach internetowych oraz w mediach	Wartość docelowa: udział 26 zawodników i 3 trenerów w międzynarodowym wyjeździe szkoleniowo-sportowym do Serbii, realizacja 8-dniowego programu (7 noclegów), przeprowadzenie 4-dniowego zgrupowania przygotowawczego, realizacja minimum 5 jednostek treningowych, udział 2 drużyn reprezentujących województwo opolskie w międzynarodowym turnieju Handball Trophy Serbia 2026, rozegranie minimum 6 meczów, organizacja 1 spotkania informacyjnego dla rodziców, przygotowanie 26 kompletów dokumentacji wyjazdowej oraz publikacja minimum 10 materiałów promujących projekt i województwo opolskie w mediach społecznościowych.	Zgłoszenie wyjazdu do właściwego Kuratorium Oświaty, dokumentacja organizacyjna i zgłoszeniowa uczestników, lista uczestników i kadry, harmonogram realizacji zadania, listy obecności, dokumentacja fotograficzna i filmowa, komunikaty oraz wyniki międzynarodowego turnieju Handball Trophy Serbia 2026, sprawozdanie z realizacji zadania, materiały promocyjne opublikowane na stronach internetowych i w mediach społecznościowych organizatora,

społecznościowych organizatora. Wskaźniki realizacji zadania * liczba uczestników: 26 zawodników, * liczba trenerów: 3 osoby, * liczba dni wyjazdu: 8 dni, * liczba noclegów: 7, * liczba jednostek treningowych: minimum 4, * liczba rozegranych meczów: minimum 4, * liczba wydarzeń międzynarodowych: 1, * liczba materiałów promocyjnych z realizacji zadania: minimum 10 publikacji (zdjęcia, relacje, materiały wideo).		
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
Fundacja Opolska Akademia Piłki Ręcznej od wielu lat prowadzi działalność na rzecz rozwoju sportu dzieci i młodzieży, organizując szkolenie sportowe, zgrupowania, obozy oraz krajowe i zagraniczne wyjazdy szkoleniowo-sportowe. Każdego roku Fundacja organizuje aktywny wypoczynek dla dzieci i młodzieży, zapewniając profesjonalną opiekę wychowawczą i trenerską oraz realizując programy zgodne z obowiązującymi przepisami dotyczącymi organizacji wypoczynku. Planowany wyjazd do Serbii będzie kolejnym zagranicznym projektem realizowanym przez Fundację. Organizacja współpracowała już z tym samym organizatorem podczas wcześniejszego wyjazdu do Serbii, który przebiegł sprawnie i zgodnie z założeniami organizacyjnymi. Ponadto Fundacja posiada doświadczenie w organizacji międzynarodowych wyjazdów sportowych do Chorwacji i Włoch, a także licznych wyjazdów, turniejów, obozów i zgrupowań organizowanych na terenie całej Polski. Realizacja zadania opierać się będzie na doświadczeniu wykwalifikowanej kadry trenerskiej oraz osób odpowiedzialnych za organizację przedsięwzięcia. Fundacja dysponuje odpowiednim zapleczem organizacyjnym, doświadczeniem w prowadzeniu dokumentacji wyjazdowej, współpracuje z licencjonowanymi przewoźnikami oraz zapewnia uczestnikom kompleksową organizację wyjazdu, obejmującą transport, zakwaterowanie, wyżywienie, ubezpieczenie, opiekę wychowawczą i szkoleniową. Dzięki zdobytemu doświadczeniu oraz sprawdzonym procedurom organizacyjnym Fundacja gwarantuje wysoki poziom realizacji zadania, bezpieczeństwo uczestników oraz właściwe wykorzystanie środków publicznych zgodnie z zasadami gospodarności i efektywności. (potwierdzenie naszego uczestnictwa - https://www.facebook.com/share/r/18ubbs9EUj/?mibextid=wwXlfr)		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Dofinansowanie kosztów transportu uczestników	5 000,00 zł		
2	Dofinansowanie kosztów zakwaterowania, wyżywienia i korzystania z infrastruktury sportowej podczas zgrupowania.	2 500,00 zł		
3	Zakup koszulek wyjazdowych promujących Województwo Opolskie	1 000,00 zł		
4	Ubezpieczenie uczestników wyjazdu	1 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-07-03 17:12:14

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.